
 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI I – SEMESTRI I)  

MENAXHIMI I BURIMEVE NJERËZORE - MASTER 

 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat Cilësore në Kërkim Shkencor (O) 

Prof. Ass. Dr. Leonita Mazrekaj 
  09.00 – 11.15 SK   

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore (O) 

Prof. Dr. Theranda Beqiri 
  

13.30 - 15.00 A1 (U) 

15.00 – 17.15 A1 (L) 
  

Lidershipi dhe Menaxhmenti (O) 

Prof. Asoc. Dr. Alma Shehu Lokaj 
   13.00 – 15.15 A2  

Komunikimi Organizativ (O)  

Prof. Ass. Dr. Mersiha Kalač Kačamakoviċ  
 15.15  – 17.30 B1    

Menaxhimi i Ndryshimit dhe Inovacionet (Z) 

Prof. Ass. Dr. Leonita Mazrekaj 

  11.15 – 13.30 B2   

Menaxhimi i Projekteve në MBNJ (Z) 

Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj 

  
 

15.30 – 17.45 A2  

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

 



 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II – SEMESTRI III)  

MENAXHIMI I BURIMEVE NJERËZORE – MASTER 

 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Politikat e E-Rekrutimit dhe Seleksionimit (O) 

Prof. Asoc. Dr. Alma Shehu Lokaj 
16.00 – 18.15 A1     

Sistemet e Informacionit të MBNJ-së (O) 

Prof. Dr. Edmond Beqiri 
  15.30 – 17.45 A2   

Planifikimi dhe Organizimi i Trajnimeve (O) 

Prof. Asoc. Dr. Alma Shehu Lokaj 
   15.45 – 18.00 A7  

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O)  

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 

MSc. Shkelqesa Smajli, Ph.D (cand.)  

   11.30 – 13.00 A7  

Vendimmarrja Menaxheriale (Z) 

Prof. Dr. Theranda Beqiri  

 14.30 – 16.45 SD    

Kultura dhe Sjellja Organizative (Z) 

Prof. ass. dr. Driton Sylqa 

13.30 – 15.45 A1  
 

  

Menaxhimi i Talentëve në Organizata (Z) 

Prof. ass. dr. Osman Sejfijaj 

  
 

13.00 – 15.15 A7  

Analiza e Punës dhe Menaxhimi i Kohës në 

Organizata (Z) 

Prof. asoc. dr. Alberta Tahiri 

  

13.00 -15.15 A7 

  

Studentët duhet të zgjedhin dy lëndë zgjedhore. 


